
ZARZĄDZENIE NR 421/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2017 rok

Na podstawie art. 222 ust 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z  2016 r. poz.1870, poz.1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, 
poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537) oraz § 
18 Uchwały Nr XXV/593/16 Rady Miasta Szczecin z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta na 2017 rok (z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2017 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 15/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2017 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2017 r. (zm. Zarządzenie 
Nr 28/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 45/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 46/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 50/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 31 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 72/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lutego 
2017 r., Zarządzenie Nr 81/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r., 
Zarządzenie Nr 82/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r., Zarządzenie 
Nr 112/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 124/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 125/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 126/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 135A/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 151/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 
2017 r., Zarządzenie Nr 152/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 2017 r., 
Zarządzenie Nr 177/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2017 r., Zarządzenie 
Nr 178/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2017 r., Zarządzenie Nr 225/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2017 r., Zarządzenie Nr 226/17 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 31 maja 2017 r., Zarządzenie Nr 253/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
8 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 258/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 czerwca 
2017 r., Zarządzenie Nr 265/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 czerwca 2017 r., 
Zarządzenie Nr 274/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2017 r., Zarządzenie 
Nr 293/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 306/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 314A/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 3 lipca 2017 r., Zarządzenie Nr 324/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 5 lipca 2017 r., Zarządzenie Nr 347/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lipca 
2017 r.,  Zarządzenie Nr 348/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lipca 2017 r., 
Zarządzenie Nr 354/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 2017 r., Zarządzenie 
Nr 362/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 380/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 383/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 386/17 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 391/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 31 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 396/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
1września 2017 r., Zarządzenie Nr 411/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 września 
2017 r), wprowadzam zmiany w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według 
klasyfikacji budżetowej i zadań na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia.

Id: 3A2BE890-D2F9-4384-89D4-E6689C42C09D. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur oraz Kierownikom Biur wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 3A2BE890-D2F9-4384-89D4-E6689C42C09D. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2017 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

020 Leśnictwo - - - - - - - - -

02001 Gospodarka leśna - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 11 480,00 11 480,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 20,00 20,00 - - - - - - -

600 Transport i łączność - -207 040,00 - - - 207 040,00 - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

207 040,00 - - - - 207 040,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 207 040,00 - - - - 207 040,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne 409 258,00 409 258,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 409 258,00 409 258,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność -616 298,00 -616 298,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -616 298,00 -616 298,00 - - - - - - -

630 Turystyka - - - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki

- - - - - - - - -

4260 Zakup energii 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -250 000,00 -250 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -5 500,00 -5 500,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

5 500,00 5 500,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71003 Biura planowania 
przestrzennego

- - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 500,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

71035 Cmentarze - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 51010071052192907102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 421/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 września 2017 r.

Id: 3A2BE890-D2F9-4384-89D4-E6689C42C09D. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna 2 900,00 -34 455,00 - - - 37 355,00 - - -

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

1 192,00 1 192,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe -1 624,00 -1 624,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -661,00 -661,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 1 406,00 1 406,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 4 500,00 4 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 071,00 2 071,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-4 500,00 -4 500,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

5 299,00 5 299,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-5 299,00 -5 299,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 400,00 - - - - 400,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-7 800,00 -7 800,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 3 500,00 - - - 4 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -36 700,00 -36 700,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

7 300,00 7 300,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT)

-3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

-18 400,00 - - - - -18 400,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

36 700,00 36 700,00 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -3 292,00 -40 647,00 - - - 37 355,00 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

2 900,00 -5 000,00 - - - 7 900,00 - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

-1 192,00 -1 192,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 250,00 250,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 16 000,00 - - - - 16 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 13 455,00 - - - - 13 455,00 - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-34 705,00 -34 705,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

- - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

23 000,00 - - - - 23 000,00 - - -

4050 Uposażenia żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy

-129 119,00 - - - - - -129 119,00 - -

4060 Inne należności żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

11 157,00 - - - - - 11 157,00 - -

Sygnatura: 51020071052192907102

Id: 3A2BE890-D2F9-4384-89D4-E6689C42C09D. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4180 Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

117 962,00 - - - - - 117 962,00 - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 23 000,00 - - - - 23 000,00 - - -

75416 Straż gminna (miejska) - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

145 860,00 145 860,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-3 486,00 -3 486,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 610,00 -1 610,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -6 130,00 -6 130,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-12 181,00 -12 181,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -68 000,00 -68 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -3 200,00 -3 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-1 055,00 -1 055,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-198,00 -198,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

-2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe -23 000,00 - - - - -23 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -23 000,00 - - - - -23 000,00 - - -

758 Różne rozliczenia -881 900,00 -872 000,00 - - - -9 900,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -881 900,00 -872 000,00 - - - -9 900,00 - - -

4810 Rezerwy -881 900,00 -872 000,00 - - - -9 900,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 557 000,00 517 649,56 0,00 - - 39 350,44 - - -

80101 Szkoły podstawowe -119 737,54 -119 737,54 0,00 - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

50,46 50,46 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -18 900,00 -18 900,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-99 459,00 -99 459,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -26 865,00 -26 865,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 668,00 -1 668,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

3 479,00 3 479,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 031,00 -1 031,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -13 710,00 -13 710,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 2 109,00 2 109,00 0,00 - - - - - -

4260 Zakup energii -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 650,00 -1 650,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 601,00 14 601,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 900,00 20 900,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1 909,00 1 909,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-181,00 -181,00 - - - - - - -

Sygnatura: 51030071052192907102

Id: 3A2BE890-D2F9-4384-89D4-E6689C42C09D. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

678,00 678,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

89 925,20 - - - - 89 925,20 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

775,20 - - - - 775,20 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 - - - - 450,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -450,00 - - - - -450,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-145,00 - - - - -145,00 - - -

4570 Odsetki od nieterminowych 
wpłat z tytułu pozostałych 
podatków i opłat

150,00 - - - - 150,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

145,00 - - - - 145,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 80 000,00 - - - - 80 000,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 288 721,00 288 721,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 18 204,00 18 204,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

279 460,00 279 460,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 33 358,00 33 358,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 085,00 4 085,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -57 855,00 -57 855,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 3 208,00 3 208,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -14,00 -14,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 516,00 2 516,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -45 465,00 -45 465,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

55,00 55,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

210,00 210,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

25 959,00 25 959,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 95 962,00 95 962,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 740,00 740,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 34 143,00 34 143,00 - - - - - - -

Sygnatura: 51040071052192907102

Id: 3A2BE890-D2F9-4384-89D4-E6689C42C09D. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 5 538,00 5 538,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 42 544,00 42 544,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 4 081,00 4 081,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 558,00 3 558,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-2 052,00 -2 052,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 540,00 540,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -300,00 -300,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-2 625,00 -2 625,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

800,00 800,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 3 995,00 3 995,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 480 000,00 480 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

480 000,00 480 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego

-36 000,00 -36 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-36 000,00 -36 000,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja -459 886,74 -459 886,74 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

-200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

523,26 523,26 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-295 331,00 -295 331,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -31 412,00 -31 412,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -3 958,00 -3 958,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 805,00 6 805,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 861,00 861,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 840,00 -2 840,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 502,00 502,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-5 938,00 -5 938,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

96,00 96,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -108 995,00 -108 995,00 - - - - - - -

Sygnatura: 51050071052192907102

Id: 3A2BE890-D2F9-4384-89D4-E6689C42C09D. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-20 200,00 -20 200,00 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne -50 000,00 - - - - -50 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-50 000,00 - - - - -50 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

- - - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące -7 720,86 - - - - -7 720,86 - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

-7 000,00 - - - - -7 000,00 - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

187,14 - - - - 187,14 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -908,00 - - - - -908,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

4 300,00 - - - - 4 300,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -4 551,00 - - - - -4 551,00 - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 251,00 - - - - 251,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 730,00 - - - - -8 730,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

- - - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

1 730,00 - - - - 1 730,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

80121 Licea ogólnokształcące 
specjalne

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

80130 Szkoły zawodowe -54 533,90 - - - - -54 533,90 - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

33,10 - - - - 33,10 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 14 446,00 - - - - 14 446,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-58 728,00 - - - - -58 728,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

Sygnatura: 51060071052192907102

Id: 3A2BE890-D2F9-4384-89D4-E6689C42C09D. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 285,00 - - - - -20 285,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

- - - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe - - - - - - - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

- - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

80140 Centra kształcenia 
ustawicznego i 
praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania 
zawodowego

958,00 - - - - 958,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

800,00 - - - - 800,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 138,00 - - - - 138,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00 - - - - 20,00 - - -

80141 Zakłady kształcenia 
nauczycieli

-958,00 - - - - -958,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-800,00 - - - - -800,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -138,00 - - - - -138,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -20,00 - - - - -20,00 - - -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

-14 418,00 -23 908,00 - - - 9 490,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 379,00 -1 379,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 379,00 1 379,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 12 355,00 12 355,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -37 292,00 -47 292,00 - - - 10 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 4 948,00 4 948,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 76,00 586,00 - - - -510,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 795,00 1 795,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

122,00 122,00 - - - - - - -

Sygnatura: 51070071052192907102

Id: 3A2BE890-D2F9-4384-89D4-E6689C42C09D. Podpisany Strona 7



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-1 993,00 -1 993,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

5 571,00 5 571,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

44 346,00 44 346,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

36 000,00 36 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -44,00 -44,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

15 871,00 15 871,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 946,00 -1 946,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -127,00 -127,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -47,00 -47,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -5 252,00 -5 252,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 14,00 14,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -78,00 -78,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-45,00 -45,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych 
oraz artystycznych

302 062,00 249 872,00 - - - 52 190,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 908,00 - - - - 908,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

143 741,00 99 459,00 - - - 44 282,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 26 865,00 26 865,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 668,00 1 668,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 606,00 606,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 371,00 371,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 308,00 308,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 400,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

14,00 14,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

181,00 181,00 - - - - - - -

Sygnatura: 51080071052192907102

Id: 3A2BE890-D2F9-4384-89D4-E6689C42C09D. Podpisany Strona 8



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80195 Pozostała działalność -1 719,16 -1 719,16 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

24 526,00 25 289,00 - - - -763,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 257,00 4 318,00 - - - 939,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 502,00 678,00 - - - -176,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -1 534,00 -454,00 - - - -1 080,00 - - -

4211 Zakup materiałów i 
wyposażenia 16 788,00 - - - - 16 788,00 - - -

4220 Zakup środków żywności -280,00 -280,00 - - - - - - -

4241 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 1 900,00 - - - - 1 900,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -30 677,16 -31 757,16 - - - 1 080,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych -24 788,00 - - - - -24 788,00 - - -

4411 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4421 Podróże służbowe 
zagraniczne

3 100,00 - - - - 3 100,00 - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 487,00 487,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - 9 220,00 - - - -9 220,00 - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-1 148,00 -1 148,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-7 050,00 -7 050,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -2 000,00 - - - -2 000,00 - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 300,00 - - - 3 300,00 - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 300,00 - - - -1 300,00 - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 2 240,00 2 240,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 5 958,00 5 958,00 - - - - - - -

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

- - - - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

- - - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień 9 220,00 9 220,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

9 220,00 9 220,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 600,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -3 300,00 -3 300,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00 5 300,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-1 600,00 -1 600,00 - - - - - - -

85195 Pozostała działalność -9 220,00 - - - - -9 220,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 220,00 - - - - -9 220,00 - - -

852 Pomoc społeczna - 17 200,00 - - - -17 200,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej -17 200,00 - - - - -17 200,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

233 505,00 - - - - 233 505,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-7 313,00 - - - - -7 313,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -233 192,00 - - - - -233 192,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-200,00 - - - - -200,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

-1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

Sygnatura: 51090071052192907102

Id: 3A2BE890-D2F9-4384-89D4-E6689C42C09D. Podpisany Strona 9



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85203 Ośrodki wsparcia 17 200,00 17 200,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -11 100,00 -11 100,00 - - - - - - -

4230 Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych

-500,00 -500,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -400,00 -400,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT)

200,00 200,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

22 000,00 22 000,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -11 031,00 -11 031,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 11 031,00 11 031,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 2 600,00 2 600,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -19 900,00 -19 900,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

17 300,00 17 300,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -10 000,00 - - - - - -10 000,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -22 000,00 - - - - - -22 000,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 24 628,00 - - - - - 24 628,00 - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

70,00 - - - - - 70,00 - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

7 531,00 - - - - - 7 531,00 - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 871,00 - - - - - 1 871,00 - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-2 100,00 - - - - - -2 100,00 - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -32 278,00 -32 278,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2 235,00 2 235,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

43,00 43,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

315 000,00 1 718,00 - - - 313 282,00 - - -

85401 Świetlice szkolne 912,00 912,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-675,00 -675,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -115,00 -115,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -16,00 -16,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -363,00 -363,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 1 804,00 1 804,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 277,00 277,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

Sygnatura: 51001071052192907102

Id: 3A2BE890-D2F9-4384-89D4-E6689C42C09D. Podpisany Strona 10



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-7,00 -7,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

7,00 7,00 - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

-5 986,00 - - - - -5 986,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-6 686,00 - - - - -6 686,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 - - - - 700,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

806,00 806,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

675,00 675,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 115,00 115,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 16,00 16,00 - - - - - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

23 307,00 - - - - 23 307,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

8 472,00 - - - - 8 472,00 - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - - - - 300,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

38,00 - - - - 38,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

14 497,00 - - - - 14 497,00 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

-11 824,00 - - - - -11 824,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-9 000,00 - - - - -9 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-2 824,00 - - - - -2 824,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 451 565,00 - - - - 451 565,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

359 000,00 - - - - 359 000,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 108 780,00 - - - - 108 780,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -1 718,00 - - - - -1 718,00 - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-14 497,00 - - - - -14 497,00 - - -

Sygnatura: 51011071052192907102

Id: 3A2BE890-D2F9-4384-89D4-E6689C42C09D. Podpisany Strona 11



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85412 Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

- - - - - - - - -

3260 Inne formy pomocy dla 
uczniów

- - - - - - - - -

85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe 6 220,00 - - - - 6 220,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 220,00 - - - - 6 220,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 238,00 - - - - -2 238,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-552,00 - - - - -552,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

790,00 - - - - 790,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

-150 000,00 - - - - -150 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-150 000,00 - - - - -150 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - - - - 200,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 138,00 - - - - -2 138,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 1 938,00 - - - - 1 938,00 - - -

85446 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

- - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

855 Rodzina - 418 425,00 - - - -418 425,00 - - -

85501 Świadczenie 
wychowawcze

- - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-49,00 - -49,00 - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

2 500,00 - 2 500,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -20 000,00 - -20 000,00 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -5 000,00 - -5 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 22 049,00 - 22 049,00 - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

800,00 - 800,00 - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -300,00 - -300,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-28 200,00 150 000,00 -178 200,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 51021071052192907102

Id: 3A2BE890-D2F9-4384-89D4-E6689C42C09D. Podpisany Strona 12



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4270 Zakup usług remontowych -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 800,00 -199 000,00 178 200,00 - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny -16 000,00 -16 000,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-16 000,00 -16 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -795,00 -795,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -2 200,00 -2 200,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2 795,00 2 795,00 - - - - - - -

85505 Tworzenie i 
funkcjonowanie żłobków 434 425,00 434 425,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-107 325,00 -107 325,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 60 915,00 60 915,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

37 328,00 37 328,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 7 307,00 7 307,00 - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze -148 123,00 - - - - -148 123,00 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-41 480,00 - - - - -41 480,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne -106 643,00 - - - - -106 643,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-642,00 - - - - -642,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -9 719,00 - - - - -9 719,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 10 361,00 - - - - 10 361,00 - - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

-270 302,00 - - - - -270 302,00 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-207 452,00 - - - - -207 452,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-62 850,00 - - - - -62 850,00 - - -

Sygnatura: 51031071052192907102

Id: 3A2BE890-D2F9-4384-89D4-E6689C42C09D. Podpisany Strona 13



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami -46 546,00 -46 546,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -750,00 -750,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 750,00 750,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -46 546,00 -46 546,00 - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi -56 954,00 -56 954,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 250,00 250,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 12 546,00 12 546,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 250,00 250,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

471 500,00 471 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 471 500,00 471 500,00 - - - - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 200,00 -5 200,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

5 200,00 5 200,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -368 000,00 -368 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -44 465,00 -44 465,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 060,00 1 060,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 635,00 5 635,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -29 650,00 -29 650,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -24 250,00 -24 250,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 36 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -26 000,00 -26 000,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-6 330,00 -6 330,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

-9 286,00 -9 286,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 286,00 -9 286,00 - - - - - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 21 000,00 21 000,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

21 000,00 21 000,00 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

9 286,00 9 286,00 - - - - - - -

4340 Zakup usług remontowo-
konserwatorskich dotyczących 
obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych

9 286,00 9 286,00 - - - - - - -

92195 Pozostała działalność -14 000,00 -21 000,00 - - - 7 000,00 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -21 000,00 -21 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 51041071052192907102

Id: 3A2BE890-D2F9-4384-89D4-E6689C42C09D. Podpisany Strona 14



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 100,00 3 100,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 100,00 -3 100,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-153 474,00 -153 474,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-1,00 -1,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -53 141,00 -53 141,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -16 115,00 -16 115,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

12 500,00 12 500,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 170,00 2 170,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 65 680,00 65 680,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 46 251,00 46 251,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 619,00 2 619,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 58 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-489,00 -489,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT)

55 000,00 55 000,00 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

- - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -149 282,44 - - - 149 282,44 - - -

Sygnatura: 51051071052192907102

Id: 3A2BE890-D2F9-4384-89D4-E6689C42C09D. Podpisany Strona 15



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej
710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71003 Biura planowania przestrzennego - - - - - - - - -

Planowanie przestrzenne N -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

Biuro Planowania Przestrzennego -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 500,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne - BPPM N 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

Biuro Planowania Przestrzennego 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ADMINISTRACJI BUDOWLANEJ
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
020 Leśnictwo - - - - - - - - -

02001 Gospodarka leśna - - - - - - - - -

Administrowanie zadaniami z zakresu gospodarki komunalnej G - - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00 -500,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 - - - - - - -

Utrzymanie i konserwacja lasów miejskich G - - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 980,00 11 980,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2017 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 04010021601192907102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 421/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 września 2017 r.

Id: 3A2BE890-D2F9-4384-89D4-E6689C42C09D. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 20,00 20,00 - - - - - - -

600 Transport i łączność - -207 040,00 - - - 207 040,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 207 040,00 - - - - 207 040,00 - - -

Budowa chodnika i ścieżki rowerowej na ul. Bogumińskiej T -675 000,00 - - - - -675 000,00 - - -

Urząd Miasta -675 000,00 - - - - -675 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -675 000,00 - - - - -675 000,00 - - -

Przebudowa Alei Wyzwolenia T -403 800,00 - - - - -403 800,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -403 800,00 - - - - -403 800,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -403 800,00 - - - - -403 800,00 - - -

Przebudowa chodnika przy ul. Łubinowej T -490 000,00 - - - - -490 000,00 - - -

Urząd Miasta -490 000,00 - - - - -490 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -490 000,00 - - - - -490 000,00 - - -

Przebudowa mostu drogowego nad rzeką Płonia - ul. E. Gierczak T -864 480,00 - - - - -864 480,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -864 480,00 - - - - -864 480,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -864 480,00 - - - - -864 480,00 - - -

Wymiana nawierzchni bitumicznej na ulicy Kablowej T -71 130,00 - - - - -71 130,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -71 130,00 - - - - -71 130,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -71 130,00 - - - - -71 130,00 - - -

Wymiana nawierzchni bitumicznej na ulicy Witkiewicza T 216 690,00 - - - - 216 690,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 216 690,00 - - - - 216 690,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 690,00 - - - - 216 690,00 - - -

Wymiana nawierzchni bitumicznych T 1 952 760,00 - - - - 1 952 760,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 1 952 760,00 - - - - 1 952 760,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 952 760,00 - - - - 1 952 760,00 - - -

Wymiana nawierzchni na ul. Eskadrowej i Przestrzennej T 542 000,00 - - - - 542 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 542 000,00 - - - - 542 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 542 000,00 - - - - 542 000,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne 409 258,00 409 258,00 - - - - - - -

Przebudowa ul. Niedziałkowskiego T 451 960,00 451 960,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 451 960,00 451 960,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 451 960,00 451 960,00 - - - - - - -

Przebudowa ul. Tomaszowskiej wraz z utworzeniem miejsc parkingowych T -42 702,00 -42 702,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -42 702,00 -42 702,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -42 702,00 -42 702,00 - - - - - - -

Sygnatura: 04020021601192907102

Id: 3A2BE890-D2F9-4384-89D4-E6689C42C09D. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

60095 Pozostała działalność -616 298,00 -616 298,00 - - - - - - -

Budowa ścieżki rowerowej na ul. Szerokiej K -366 298,00 -366 298,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -366 298,00 -366 298,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -366 298,00 -366 298,00 - - - - - - -

Modernizacja parkingu dla pojazdów usuniętych z dróg T -250 000,00 -250 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -250 000,00 -250 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -250 000,00 -250 000,00 - - - - - - -

630 Turystyka - - - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - - - - - - - - -

Utrzymanie infrastruktury wodnej K - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71035 Cmentarze - - - - - - - - -

Administrowanie zadaniami z zakresu gospodarki komunalnej G - - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 192,00 1 192,00 - - - - - - -

Działalność statutowa Rad Osiedli S 1 192,00 1 192,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 192,00 1 192,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe -1 624,00 -1 624,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 461,00 -1 461,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 906,00 906,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 371,00 3 371,00 - - - - - - -

Obsługa organizacyjno - techniczna Rad Osiedli S - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 800,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 500,00 500,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 4 500,00 4 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 300,00 -1 300,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -4 500,00 -4 500,00 - - - - - - -

Sygnatura: 04030021601192907102

Id: 3A2BE890-D2F9-4384-89D4-E6689C42C09D. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Koszt poboru podatków i innych opłat F 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -1 192,00 -1 192,00 - - - - - - -

Działalność statutowa Rad Osiedli S -1 192,00 -1 192,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 192,00 -1 192,00 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -1 192,00 -1 192,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami -46 546,00 -46 546,00 - - - - - - -

Gospodarka odpadami G -46 546,00 -46 546,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 26 000,00 26 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -750,00 -750,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 750,00 750,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 26 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -72 546,00 -72 546,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -72 546,00 -72 546,00 - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi -56 954,00 -56 954,00 - - - - - - -

Oczyszczanie miasta G 259 300,00 259 300,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -129 500,00 -129 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 250,00 250,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 250,00 250,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 388 800,00 388 800,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 388 800,00 388 800,00 - - - - - - -

The Tall Ships Races 2017 P -316 254,00 -316 254,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -316 254,00 -316 254,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -316 254,00 -316 254,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 471 500,00 471 500,00 - - - - - - -

Utrzymanie i konserwacja zieleni w mieście G 471 500,00 471 500,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 471 500,00 471 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 471 500,00 471 500,00 - - - - - - -

Sygnatura: 04040021601192907102

Id: 3A2BE890-D2F9-4384-89D4-E6689C42C09D. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

90013 Schroniska dla zwierząt - - - - - - - - -

Modernizacja i wyposażenie obiektów Zakładu Usług Komunalnych G 5 200,00 5 200,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 5 200,00 5 200,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 200,00 5 200,00 - - - - - - -

Utrzymanie Schroniska dla Zwierząt i ochrona zwierząt G -5 200,00 -5 200,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -5 200,00 -5 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 200,00 -5 200,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -368 000,00 -368 000,00 - - - - - - -

Administrowanie zadaniami z zakresu gospodarki komunalnej G -26 000,00 -26 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -26 000,00 -26 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 750,00 -2 750,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 750,00 2 750,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -26 000,00 -26 000,00 - - - - - - -

Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań proekologicznych i zasady 
zrównoważonego rozwoju

G
-80 491,00 -80 491,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -80 491,00 -80 491,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -80 491,00 -80 491,00 - - - - - - -

Eksploatacja kąpielisk i Teatru Letniego K - - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -27 000,00 -27 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 57 000,00 - - - - - - -

Inne zadania służące ochronie środowiska i gospodarce wodnej, wynikające z 
zasady zrównoważonego rozwoju

G
80 491,00 80 491,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 80 491,00 80 491,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 80 491,00 80 491,00 - - - - - - -

Pozostałe zadania z zakresu gospodarki komunalnej G -342 000,00 -342 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -342 000,00 -342 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -44 465,00 -44 465,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 060,00 1 060,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 635,00 5 635,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 100,00 13 100,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -21 000,00 -21 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 04050021601192907102

Id: 3A2BE890-D2F9-4384-89D4-E6689C42C09D. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -6 330,00 -6 330,00 - - - - - - -

Współfinansowanie inwestycji Rad Osiedli S - - - - - - - - -

Urząd Miasta -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 20 000,00 -187 040,00 - - - 207 040,00 - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Funkcjonowanie UM Z -36 700,00 -36 700,00 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej -36 700,00 -36 700,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 299,00 5 299,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 299,00 -5 299,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -7 800,00 -7 800,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 3 500,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -36 700,00 -36 700,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 7 300,00 7 300,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Z 36 700,00 36 700,00 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 36 700,00 36 700,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 700,00 36 700,00 - - - - - - -

Obsługa klienta Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 - - - - 400,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych -18 400,00 - - - - -18 400,00 - - -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

Promocja miasta P - - - - - - - - -

Urząd Miasta 56 000,00 56 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 000,00 56 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 04060021601192907102

Id: 3A2BE890-D2F9-4384-89D4-E6689C42C09D. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej -56 000,00 -56 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -56 000,00 -56 000,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Podatków i Opłat Lokalnych
750 Administracja publiczna -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Koszt poboru podatków i innych opłat F -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Informatyki
750 Administracja publiczna -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

Współpraca z organizacjami  pozarządowymi S -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia - 9 220,00 - - - -9 220,00 - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 148,00 -1 148,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -7 050,00 -7 050,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 2 240,00 2 240,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 958,00 5 958,00 - - - - - - -

Sygnatura: 04070021601192907102

Id: 3A2BE890-D2F9-4384-89D4-E6689C42C09D. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Miejska Izba Wytrzeźwień - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 - - - -2 000,00 - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 300,00 - - - 3 300,00 - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 300,00 - - - -1 300,00 - - - -

85158 Izby wytrzeźwień 9 220,00 9 220,00 - - - - - - -

Izba wytrzeźwień A 9 220,00 9 220,00 - - - - - - -

Miejska Izba Wytrzeźwień 9 220,00 9 220,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 220,00 9 220,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 600,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -3 300,00 -3 300,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00 5 300,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 600,00 -1 600,00 - - - - - - -

85195 Pozostała działalność -9 220,00 - - - - -9 220,00 - - -

Pozostałe zadania z zakresu ochrony zdrowia A -9 220,00 - - - - -9 220,00 - - -

Urząd Miasta -9 220,00 - - - - -9 220,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 220,00 - - - - -9 220,00 - - -

852 Pomoc społeczna - 17 200,00 - - - -17 200,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej -17 200,00 - - - - -17 200,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A -17 200,00 - - - - -17 200,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 230 992,00 - - - - 230 992,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 505,00 - - - - 233 505,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -7 313,00 - - - - -7 313,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -200,00 - - - - -200,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

Urząd Miasta -248 192,00 - - - - -248 192,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -248 192,00 - - - - -248 192,00 - - -

Sygnatura: 04080021601192907102

Id: 3A2BE890-D2F9-4384-89D4-E6689C42C09D. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85203 Ośrodki wsparcia 17 200,00 17 200,00 - - - - - - -

Prowadzenie domów dziennego pobytu A -4 800,00 -4 800,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej -4 800,00 -4 800,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -11 100,00 -11 100,00 - - - - - - -

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych -500,00 -500,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -400,00 -400,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 200,00 200,00 - - - - - - -

Zakup windy dla Ośrodka Wsparcia dla Dzieci, Młodzieży i Dorosłych A 22 000,00 22 000,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 22 000,00 22 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 22 000,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej - - - - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -11 031,00 -11 031,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 031,00 11 031,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Dzienny Dom Seniora - Program "Senior+" A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 2 600,00 2 600,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -19 900,00 -19 900,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 17 300,00 17 300,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - - - - - - - - -

Działalność powiatowego zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 000,00 - - - - - -10 000,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -22 000,00 - - - - - -22 000,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 24 628,00 - - - - - 24 628,00 - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 70,00 - - - - - 70,00 - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 7 531,00 - - - - - 7 531,00 - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 871,00 - - - - - 1 871,00 - -

Sygnatura: 04090021601192907102

Id: 3A2BE890-D2F9-4384-89D4-E6689C42C09D. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -2 100,00 - - - - - -2 100,00 - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Działalność Sekcji Obsługi Komunikacyjnej Osób Niepełnosprawnych A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -32 278,00 -32 278,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 235,00 2 235,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 43,00 43,00 - - - - - - -

855 Rodzina - 418 425,00 - - - -418 425,00 - - -

85501 Świadczenie wychowawcze - - - - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -49,00 - -49,00 - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 500,00 - 2 500,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 000,00 - -20 000,00 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -5 000,00 - -5 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 22 049,00 - 22 049,00 - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 - 800,00 - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -300,00 - -300,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - - - - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -28 200,00 150 000,00 -178 200,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 800,00 -199 000,00 178 200,00 - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny -16 000,00 -16 000,00 - - - - - - -

Wspieranie rodziny A -16 000,00 -16 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -16 000,00 -16 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-16 000,00 -16 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 04001021601192907102

Id: 3A2BE890-D2F9-4384-89D4-E6689C42C09D. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -795,00 -795,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 200,00 -2 200,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 795,00 2 795,00 - - - - - - -

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 434 425,00 434 425,00 - - - - - - -

Opieka nad dziećmi w wieku do lat 3 - niepubliczne żłobki A -575,00 -575,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -575,00 -575,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -575,00 -575,00 - - - - - - -

Żłobki miejskie A 435 000,00 435 000,00 - - - - - - -

Żłobki miejskie 435 000,00 435 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -107 325,00 -107 325,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 61 490,00 61 490,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 37 328,00 37 328,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 7 307,00 7 307,00 - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze -148 123,00 - - - - -148 123,00 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A -148 123,00 - - - - -148 123,00 - - -

Urząd Miasta -148 123,00 - - - - -148 123,00 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-41 480,00 - - - - -41 480,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne -106 643,00 - - - - -106 643,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -642,00 - - - - -642,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -9 719,00 - - - - -9 719,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 361,00 - - - - 10 361,00 - - -

Sygnatura: 04011021601192907102

Id: 3A2BE890-D2F9-4384-89D4-E6689C42C09D. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -270 302,00 - - - - -270 302,00 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A -270 302,00 - - - - -270 302,00 - - -

Urząd Miasta -270 302,00 - - - - -270 302,00 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-207 452,00 - - - - -207 452,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -62 850,00 - - - - -62 850,00 - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - 444 845,00 - - - -444 845,00 - - -

Dysponent: Wydział Kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - - - - - - - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21 000,00 21 000,00 - - - - - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Miejski Ośrodek Kultury D 21 000,00 21 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 21 000,00 21 000,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 21 000,00 21 000,00 - - - - - - -

92195 Pozostała działalność -21 000,00 -21 000,00 - - - - - - -

Mecenat kulturalny Miasta Szczecin D -21 000,00 -21 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -21 000,00 -21 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -21 000,00 -21 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 23 000,00 - - - - 23 000,00 - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B - - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -129 119,00 - - - - - -129 119,00 - -

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 11 157,00 - - - - - 11 157,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 117 962,00 - - - - - 117 962,00 - -

Modernizacja obiektów Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej B 23 000,00 - - - - 23 000,00 - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 23 000,00 - - - - 23 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 - - - - 23 000,00 - - -

Sygnatura: 04021021601192907102

Id: 3A2BE890-D2F9-4384-89D4-E6689C42C09D. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

75416 Straż gminna (miejska) - - - - - - - - -

Straż Miejska B - - - - - - - - -

Straż Miejska - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 860,00 145 860,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 486,00 -3 486,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 610,00 -1 610,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -6 130,00 -6 130,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -12 181,00 -12 181,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -68 000,00 -68 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -3 200,00 -3 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 055,00 -1 055,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -198,00 -198,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe -23 000,00 - - - - -23 000,00 - - -

Centrum Zarządzania Kryzysowego B -23 000,00 - - - - -23 000,00 - - -

Urząd Miasta -23 000,00 - - - - -23 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -23 000,00 - - - - -23 000,00 - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
630 Turystyka - - - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - - - - - - - - -

Rozwój turystyki K - - - - - - - - -

Urząd Miasta 107,00 107,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 107,00 107,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -107,00 -107,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -107,00 -107,00 - - - - - - -

Sygnatura: 04031021601192907102

Id: 3A2BE890-D2F9-4384-89D4-E6689C42C09D. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia -872 000,00 -872 000,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -872 000,00 -872 000,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na bieżące wydatki oświatowe E -872 000,00 -872 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -872 000,00 -872 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -872 000,00 -872 000,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 695 135,00 655 784,56 0,00 - - 39 350,44 - - -

80101 Szkoły podstawowe -119 737,54 -119 737,54 0,00 - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E -121 788,00 -121 788,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 489 168,00 -2 489 168,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -20 375,00 -20 375,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 761 217,00 -1 761 217,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -318 380,00 -318 380,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -25 895,00 -25 895,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -4 690,00 -4 690,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 769,00 769,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -36 504,00 -36 504,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -298 471,00 -298 471,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -33 700,00 -33 700,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 9 295,00 9 295,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 2 367 380,00 2 367 380,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 475,00 1 475,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 661 758,00 1 661 758,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 291 515,00 291 515,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 24 227,00 24 227,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 8 169,00 8 169,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 800,00 -1 800,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 794,00 22 794,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 109,00 2 109,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 296 471,00 296 471,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 650,00 -1 650,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 601,00 14 601,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 54 600,00 54 600,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 909,00 1 909,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -9 476,00 -9 476,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 678,00 678,00 - - - - - - -

Sygnatura: 04041021601192907102

Id: 3A2BE890-D2F9-4384-89D4-E6689C42C09D. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych

E
0,00 - 0,00 - - - - - -

Urząd Miasta 27 667,46 - 27 667,46 - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 667,46 - 27 667,46 - - - - - -

jednostki systemu oświaty -27 667,46 - -27 667,46 - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -27 667,46 - -27 667,46 - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

E
50,46 50,46 - - - - - - -

Urząd Miasta 50,46 50,46 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

50,46 50,46 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 89 925,20 - - - - 89 925,20 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 80 000,00 - - - - 80 000,00 - - -

Urząd Miasta 80 000,00 - - - - 80 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 - - - - 80 000,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

Urząd Miasta -63 418,00 - - - - -63 418,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -52 510,00 - - - - -52 510,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -9 027,00 - - - - -9 027,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 286,00 - - - - -1 286,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -450,00 - - - - -450,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -145,00 - - - - -145,00 - - -

jednostki systemu oświaty 65 418,00 - - - - 65 418,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 510,00 - - - - 52 510,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 027,00 - - - - 9 027,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 286,00 - - - - 1 286,00 - - -

4260 Zakup energii 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 - - - - 450,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 145,00 - - - - 145,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół podstawowych 
specjalnych

E
7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

Urząd Miasta 7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

Sygnatura: 04051021601192907102

Id: 3A2BE890-D2F9-4384-89D4-E6689C42C09D. Podpisany Strona 15



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

E
925,20 - - - - 925,20 - - -

Urząd Miasta 925,20 - - - - 925,20 - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

775,20 - - - - 775,20 - - -

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 150,00 - - - - 150,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 288 721,00 288 721,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 58 135,00 58 135,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 135,00 58 135,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -33 135,00 -33 135,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -33 135,00 -33 135,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 237 762,00 237 762,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -201 821,00 -201 821,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -3 102,00 -3 102,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -62 256,00 -62 256,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -22 156,00 -22 156,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -5 075,00 -5 075,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -57 283,00 -57 283,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -3 707,00 -3 707,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -80,00 -80,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -48 162,00 -48 162,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 439 583,00 439 583,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 306,00 21 306,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 341 716,00 341 716,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 514,00 55 514,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 160,00 9 160,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -572,00 -572,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 208,00 3 208,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 3 707,00 3 707,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -14,00 -14,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 596,00 2 596,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 697,00 2 697,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 55,00 55,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 210,00 210,00 - - - - - - -

Sygnatura: 04061021601192907102

Id: 3A2BE890-D2F9-4384-89D4-E6689C42C09D. Podpisany Strona 16



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 25 959,00 25 959,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 25 959,00 25 959,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 959,00 25 959,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 95 962,00 95 962,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 3 995,00 3 995,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 3 995,00 3 995,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 995,00 3 995,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 91 967,00 91 967,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 2 040 750,00 2 040 750,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 740,00 740,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 694 124,00 1 694 124,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167 636,00 167 636,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 28 029,00 28 029,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 515,00 38 515,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 538,00 5 538,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 78 350,00 78 350,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 4 081,00 4 081,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 558,00 3 558,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 15 884,00 15 884,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 880,00 880,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 540,00 540,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -300,00 -300,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -2 625,00 -2 625,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 800,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 948 783,00 -1 948 783,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 694 124,00 -1 694 124,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -167 636,00 -167 636,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -28 029,00 -28 029,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 372,00 -4 372,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -35 806,00 -35 806,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -15 884,00 -15 884,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -2 932,00 -2 932,00 - - - - - - -

Sygnatura: 04071021601192907102

Id: 3A2BE890-D2F9-4384-89D4-E6689C42C09D. Podpisany Strona 17



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80105 Przedszkola specjalne 480 000,00 480 000,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli specjalnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -6 836,00 -6 836,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 714,00 -5 714,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -982,00 -982,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -140,00 -140,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 6 836,00 6 836,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 714,00 5 714,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 982,00 982,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 140,00 140,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli specjalnych E 480 000,00 480 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 480 000,00 480 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 480 000,00 480 000,00 - - - - - - -

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego -36 000,00 -36 000,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla innych form wychowania przedszkolnego E -36 000,00 -36 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -36 000,00 -36 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -36 000,00 -36 000,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja -321 751,74 -321 751,74 0,00 - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 29 140,00 29 140,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 29 140,00 29 140,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 140,00 29 140,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E -331 215,00 -331 215,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 359 476,00 -1 359 476,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -28 653,00 -28 653,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 092 154,00 -1 092 154,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -173 456,00 -173 456,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -18 095,00 -18 095,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -1 280,00 -1 280,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 900,00 1 900,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 013,00 -1 013,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -47 240,00 -47 240,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 091,00 1 091,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -576,00 -576,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 028 261,00 1 028 261,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 653,00 28 653,00 - - - - - - -

Sygnatura: 04081021601192907102

Id: 3A2BE890-D2F9-4384-89D4-E6689C42C09D. Podpisany Strona 18



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 796 823,00 796 823,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 044,00 142 044,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 137,00 14 137,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 280,00 1 280,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 900,00 -1 900,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 805,00 6 805,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 874,00 1 874,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 47 240,00 47 240,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 840,00 -2 840,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 091,00 -1 091,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 078,00 1 078,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -5 938,00 -5 938,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 96,00 96,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych gimnazjów E - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

-200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych

E
0,00 - 0,00 - - - - - -

Urząd Miasta 4 678,07 - 4 678,07 - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 678,07 - 4 678,07 - - - - - -

jednostki systemu oświaty -4 678,07 - -4 678,07 - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -4 678,07 - -4 678,07 - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

E
523,26 523,26 - - - - - - -

Urząd Miasta 523,26 523,26 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

523,26 523,26 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E -20 200,00 -20 200,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -20 200,00 -20 200,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -20 200,00 -20 200,00 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne -50 000,00 - - - - -50 000,00 - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów specjalnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -58 026,00 - - - - -58 026,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -48 503,00 - - - - -48 503,00 - - -

Sygnatura: 04091021601192907102

Id: 3A2BE890-D2F9-4384-89D4-E6689C42C09D. Podpisany Strona 19



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -8 336,00 - - - - -8 336,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -437,00 - - - - -437,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -750,00 - - - - -750,00 - - -

jednostki systemu oświaty 58 026,00 - - - - 58 026,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 503,00 - - - - 48 503,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 336,00 - - - - 8 336,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 437,00 - - - - 437,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 750,00 - - - - 750,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych gimnazjów specjalnych E -50 000,00 - - - - -50 000,00 - - -

Urząd Miasta -50 000,00 - - - - -50 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -50 000,00 - - - - -50 000,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące -7 720,86 - - - - -7 720,86 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E -908,00 - - - - -908,00 - - -

Urząd Miasta -1 484 719,00 - - - - -1 484 719,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -7 227,00 - - - - -7 227,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 160 314,00 - - - - -1 160 314,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -133 856,00 - - - - -133 856,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -10 125,00 - - - - -10 125,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -9 051,00 - - - - -9 051,00 - - -

4260 Zakup energii -144 356,00 - - - - -144 356,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -4 930,00 - - - - -4 930,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -13 980,00 - - - - -13 980,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -800,00 - - - - -800,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -80,00 - - - - -80,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 483 811,00 - - - - 1 483 811,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 319,00 - - - - 6 319,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 160 314,00 - - - - 1 160 314,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 856,00 - - - - 133 856,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 125,00 - - - - 10 125,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4 300,00 - - - - 4 300,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 - - - - 4 500,00 - - -

4260 Zakup energii 144 356,00 - - - - 144 356,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 181,00 - - - - 5 181,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 250,00 - - - - 5 250,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 - - - - 800,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 730,00 - - - - 1 730,00 - - -

Sygnatura: 04002021601192907102

Id: 3A2BE890-D2F9-4384-89D4-E6689C42C09D. Podpisany Strona 20



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 80,00 - - - - 80,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych liceów ogólnokształcących E -7 000,00 - - - - -7 000,00 - - -

Urząd Miasta -7 000,00 - - - - -7 000,00 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

-7 000,00 - - - - -7 000,00 - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

E
187,14 - - - - 187,14 - - -

Urząd Miasta 187,14 - - - - 187,14 - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

187,14 - - - - 187,14 - - -

80121 Licea ogólnokształcące specjalne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących specjalnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -8 858,00 - - - - -8 858,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -7 404,00 - - - - -7 404,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 272,00 - - - - -1 272,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -182,00 - - - - -182,00 - - -

jednostki systemu oświaty 8 858,00 - - - - 8 858,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 404,00 - - - - 7 404,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 272,00 - - - - 1 272,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 182,00 - - - - 182,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe -54 533,90 - - - - -54 533,90 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E -54 567,00 - - - - -54 567,00 - - -

Urząd Miasta -388 173,00 - - - - -388 173,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -16 833,00 - - - - -16 833,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -310 187,00 - - - - -310 187,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -43 226,00 - - - - -43 226,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -6 162,00 - - - - -6 162,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 480,00 - - - - -1 480,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 285,00 - - - - -10 285,00 - - -

jednostki systemu oświaty 333 606,00 - - - - 333 606,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 279,00 - - - - 31 279,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251 459,00 - - - - 251 459,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 226,00 - - - - 43 226,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 162,00 - - - - 6 162,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 480,00 - - - - 1 480,00 - - -

Sygnatura: 04012021601192907102

Id: 3A2BE890-D2F9-4384-89D4-E6689C42C09D. Podpisany Strona 21



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

E
33,10 - - - - 33,10 - - -

Urząd Miasta 33,10 - - - - 33,10 - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

33,10 - - - - 33,10 - - -

80132 Szkoły artystyczne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -75 424,00 - - - - -75 424,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 896,00 - - - - 2 896,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -62 787,00 - - - - -62 787,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 793,00 - - - - -10 793,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 538,00 - - - - -1 538,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -14 700,00 - - - - -14 700,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 5 100,00 - - - - 5 100,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 615,00 - - - - -2 615,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -587,00 - - - - -587,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 - - - - 500,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 100,00 - - - - 1 100,00 - - -

jednostki systemu oświaty 75 424,00 - - - - 75 424,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 896,00 - - - - -2 896,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 787,00 - - - - 62 787,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 793,00 - - - - 10 793,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 538,00 - - - - 1 538,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 700,00 - - - - 14 700,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -5 100,00 - - - - -5 100,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 615,00 - - - - 2 615,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 587,00 - - - - 587,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne -500,00 - - - - -500,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 100,00 - - - - -1 100,00 - - -

Sygnatura: 04022021601192907102

Id: 3A2BE890-D2F9-4384-89D4-E6689C42C09D. Podpisany Strona 22



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych

E
- - - - - - - - -

Urząd Miasta 24,75 - - - - - 24,75 - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24,75 - - - - - 24,75 - -

jednostki systemu oświaty -24,75 - - - - - -24,75 - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -24,75 - - - - - -24,75 - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych specjalnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -145 537,00 - - - - -145 537,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -120 224,00 - - - - -120 224,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -14 315,00 - - - - -14 315,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -998,00 - - - - -998,00 - - -

4260 Zakup energii -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 145 537,00 - - - - 145 537,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 224,00 - - - - 120 224,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 315,00 - - - - 14 315,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 998,00 - - - - 998,00 - - -

4260 Zakup energii 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

958,00 - - - - 958,00 - - -

Prowadzenie publicznych centrów kształcenia ustawicznego i praktycznego E 958,00 - - - - 958,00 - - -

Urząd Miasta -98 255,00 - - - - -98 255,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -79 825,00 - - - - -79 825,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -16 689,00 - - - - -16 689,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 741,00 - - - - -1 741,00 - - -

jednostki systemu oświaty 99 213,00 - - - - 99 213,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 625,00 - - - - 80 625,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 827,00 - - - - 16 827,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 761,00 - - - - 1 761,00 - - -

80141 Zakłady kształcenia nauczycieli -958,00 - - - - -958,00 - - -

Prowadzenie zakładu kształcenia nauczycieli E -958,00 - - - - -958,00 - - -

Urząd Miasta -3 699,00 - - - - -3 699,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 091,00 - - - - -3 091,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -532,00 - - - - -532,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -76,00 - - - - -76,00 - - -

Sygnatura: 04032021601192907102

Id: 3A2BE890-D2F9-4384-89D4-E6689C42C09D. Podpisany Strona 23



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty 2 741,00 - - - - 2 741,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 291,00 - - - - 2 291,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 394,00 - - - - 394,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 56,00 - - - - 56,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -11 134,00 -10 134,00 - - - -1 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 -4 500,00 - - - 1 500,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -8 134,00 -5 634,00 - - - -2 500,00 - - -

jednostki systemu oświaty 11 134,00 10 134,00 - - - 1 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 4 500,00 - - - -1 500,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 134,00 5 634,00 - - - 2 500,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -14 418,00 -23 908,00 - - - 9 490,00 - - -

Mały uczeń - Pierwsza Klasa E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 3 224,00 3 224,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 856,00 2 856,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 322,00 322,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 46,00 46,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -3 224,00 -3 224,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 856,00 -2 856,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -322,00 -322,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -46,00 -46,00 - - - - - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E -19 989,00 -29 479,00 - - - 9 490,00 - - -

Urząd Miasta -251 721,00 -238 935,00 - - - -12 786,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -4 003,00 -3 098,00 - - - -905,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -158 558,00 -148 887,00 - - - -9 671,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -17 257,00 -15 557,00 - - - -1 700,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 420,00 1 420,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -68 175,00 -68 175,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -510,00 - - - - -510,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 638,00 -4 638,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 231 732,00 209 456,00 - - - 22 276,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 003,00 3 098,00 - - - 905,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 558,00 148 887,00 - - - 9 671,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 878,00 14 178,00 - - - 1 700,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -41,00 -41,00 - - - - - - -

Sygnatura: 04042021601192907102

Id: 3A2BE890-D2F9-4384-89D4-E6689C42C09D. Podpisany Strona 24



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 355,00 12 355,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 30 883,00 20 883,00 - - - 10 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 4 948,00 4 948,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 586,00 586,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 433,00 6 433,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 122,00 122,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -1 993,00 -1 993,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 5 571,00 5 571,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 5 571,00 5 571,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 571,00 5 571,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

44 346,00 44 346,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 13 598,00 13 598,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -10 475,00 -10 475,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -44,00 -44,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 054,00 -4 054,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 374,00 -5 374,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -619,00 -619,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 399,00 399,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -859,00 -859,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 76,00 76,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 24 073,00 24 073,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 925,00 19 925,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 428,00 3 428,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 492,00 492,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -399,00 -399,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -47,00 -47,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 859,00 859,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 14,00 14,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -78,00 -78,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -76,00 -76,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -45,00 -45,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E -5 252,00 -5 252,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -5 252,00 -5 252,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -5 252,00 -5 252,00 - - - - - - -

Sygnatura: 04052021601192907102

Id: 3A2BE890-D2F9-4384-89D4-E6689C42C09D. Podpisany Strona 25



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Udzielanie dotacji dla innych form wychowania przedszkolnego E 36 000,00 36 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 36 000,00 36 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 36 000,00 36 000,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
artystycznych

302 062,00 249 872,00 0,00 - - 52 190,00 - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E 514,00 514,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -14 356,00 -14 356,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -179,00 -179,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -11 501,00 -11 501,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 806,00 -1 806,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -164,00 -164,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -94,00 -94,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -112,00 -112,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -500,00 -500,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 14 870,00 14 870,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 179,00 179,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 501,00 11 501,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 806,00 1 806,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 164,00 164,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 320,00 320,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 500,00 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 400,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 908,00 - - - - 908,00 - - -

jednostki systemu oświaty 6 905,00 - - - - 6 905,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 908,00 - - - - 908,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 600,00 - - - - 4 600,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 - - - - 900,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 - - - - 100,00 - - -

4260 Zakup energii 397,00 - - - - 397,00 - - -

Urząd Miasta -5 997,00 - - - - -5 997,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 600,00 - - - - -4 600,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -900,00 - - - - -900,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -100,00 - - - - -100,00 - - -

4260 Zakup energii -397,00 - - - - -397,00 - - -

Sygnatura: 04062021601192907102

Id: 3A2BE890-D2F9-4384-89D4-E6689C42C09D. Podpisany Strona 26



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 129 358,00 129 358,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -325 464,00 -325 464,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -269 306,00 -269 306,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -39 973,00 -39 973,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -6 593,00 -6 593,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -8 293,00 -8 293,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 299,00 -1 299,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 454 822,00 454 822,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 368 765,00 368 765,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 838,00 66 838,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 261,00 8 261,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 380,00 380,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 483,00 483,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 8 293,00 8 293,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 308,00 308,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 299,00 1 299,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14,00 14,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 181,00 181,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E 44 282,00 - - - - 44 282,00 - - -

Urząd Miasta -6 518,00 - - - - -6 518,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 718,00 - - - - -2 718,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 800,00 - - - - -3 800,00 - - -

jednostki systemu oświaty 50 800,00 - - - - 50 800,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 000,00 - - - - 47 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 800,00 - - - - 3 800,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych gimnazjów E 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych liceów ogólnokształcących E 7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

Urząd Miasta 7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół podstawowych E 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 04072021601192907102

Id: 3A2BE890-D2F9-4384-89D4-E6689C42C09D. Podpisany Strona 27



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych

E
0,00 - 0,00 - - - - - -

Urząd Miasta 371,25 - 371,25 - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 371,25 - 371,25 - - - - - -

jednostki systemu oświaty -371,25 - -371,25 - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -371,25 - -371,25 - - - - - -

80195 Pozostała działalność -1 719,16 -1 719,16 - - - - - - -

Działalność pozalekcyjna E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 750,00 - - - - -3 750,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 737,00 -487,00 - - - -1 250,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 487,00 487,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 750,00 - - - - 3 750,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 250,00 - - - - 1 250,00 - - -

Miejski Program Kształcenia dla Szczecińskiego Rynku Pracy E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -10 257,00 - - - - -10 257,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 570,00 - - - - -8 570,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 476,00 - - - - -1 476,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -211,00 - - - - -211,00 - - -

jednostki systemu oświaty 10 257,00 - - - - 10 257,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 570,00 - - - - 8 570,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 476,00 - - - - 1 476,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 211,00 - - - - 211,00 - - -

Miejski program pracy z uczniem zdolnym E -242 029,00 -242 029,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -557 981,00 -394 562,00 - - - -163 419,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -304 542,00 -167 448,00 - - - -137 094,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -52 020,00 -28 857,00 - - - -23 163,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -6 671,00 -3 509,00 - - - -3 162,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -194 748,00 -194 748,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 315 952,00 152 533,00 - - - 163 419,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 265 006,00 127 912,00 - - - 137 094,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 132,00 21 969,00 - - - 23 163,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 814,00 2 652,00 - - - 3 162,00 - - -

Sygnatura: 04082021601192907102

Id: 3A2BE890-D2F9-4384-89D4-E6689C42C09D. Podpisany Strona 28



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Miejski Program Pracy z Wychowankiem Przedszkola "Ogrody wyobraźni" E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -30 051,00 -30 051,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -25 136,00 -25 136,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 323,00 -4 323,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -592,00 -592,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 30 051,00 30 051,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 136,00 25 136,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 323,00 4 323,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 592,00 592,00 - - - - - - -

Miejski program wspierania nauki języków obcych E -102 293,00 -97 070,00 - - - -5 223,00 - - -

Urząd Miasta -227 254,00 -165 768,00 - - - -61 486,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -190 999,00 -138 680,00 - - - -52 319,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -32 331,00 -24 262,00 - - - -8 069,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -3 924,00 -2 826,00 - - - -1 098,00 - - -

jednostki systemu oświaty 124 961,00 68 698,00 - - - 56 263,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 648,00 57 552,00 - - - 47 096,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 949,00 9 880,00 - - - 8 069,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 364,00 1 266,00 - - - 1 098,00 - - -

Miejski program wspomagania w edukacji uczniów z trudnościami w procesie 
uczenia się

E
102 293,00 97 070,00 - - - 5 223,00 - - -

Urząd Miasta -166 363,00 -150 899,00 - - - -15 464,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -139 403,00 -126 590,00 - - - -12 813,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -23 462,00 -21 336,00 - - - -2 126,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -3 498,00 -2 973,00 - - - -525,00 - - -

jednostki systemu oświaty 268 656,00 247 969,00 - - - 20 687,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224 991,00 207 718,00 - - - 17 273,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 783,00 35 718,00 - - - 3 065,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 882,00 4 533,00 - - - 349,00 - - -

Program Bezpieczne Miasto - Bezpieczna Szkoła E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -9 941,00 -9 941,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 59,00 59,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 9 941,00 9 941,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -59,00 -59,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 04092021601192907102

Id: 3A2BE890-D2F9-4384-89D4-E6689C42C09D. Podpisany Strona 29



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

Program Erasmus+ E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 65 153,00 - - - - 65 153,00 - - -

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 16 788,00 - - - - 16 788,00 - - -

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 900,00 - - - - 1 900,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych 40 365,00 - - - - 40 365,00 - - -

4411 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4421 Podróże służbowe zagraniczne 3 100,00 - - - - 3 100,00 - - -

Urząd Miasta -65 153,00 - - - - -65 153,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych -65 153,00 - - - - -65 153,00 - - -

Udział szkół i placówek oświatowych w różnych programach, w tym 
międzynarodowych (wkład własny)

E
-1 719,16 -1 719,16 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -8 020,00 630,00 - - - -8 650,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 120,00 -1 040,00 - - - -1 080,00 - - -

4220 Zakup środków żywności -280,00 -280,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 620,00 1 950,00 - - - -7 570,00 - - -

Urząd Miasta 6 300,84 -2 349,16 - - - 8 650,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 300,84 -2 349,16 - - - 8 650,00 - - -

Współpraca międzynarodowa szkół i placówek oświatowych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 7 791,00 1 836,00 - - - 5 955,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 586,00 586,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 205,00 1 250,00 - - - 5 955,00 - - -

Urząd Miasta -7 791,00 -1 836,00 - - - -5 955,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 791,00 -1 836,00 - - - -5 955,00 - - -

Zajęcia dodatkowe w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych szkół 
podstawowych

E
242 029,00 242 029,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 242 029,00 242 029,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 825,00 64 825,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 206,00 11 206,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 535,00 1 535,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 164 463,00 164 463,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia 0,00 - - - - - 0,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 0,00 - - - - - 0,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A 0,00 - - - - - 0,00 - -

Urząd Miasta -1 170,00 - - - - - -1 170,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -1 170,00 - - - - - -1 170,00 - -

Sygnatura: 04003021601192907102

Id: 3A2BE890-D2F9-4384-89D4-E6689C42C09D. Podpisany Strona 30



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty 1 170,00 - - - - - 1 170,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 170,00 - - - - - 1 170,00 - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 315 000,00 1 718,00 - - - 313 282,00 - - -

85401 Świetlice szkolne 912,00 912,00 - - - - - - -

Mały uczeń - Pierwsza Klasa E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 253,00 253,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253,00 253,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -253,00 -253,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -253,00 -253,00 - - - - - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E 912,00 912,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -239 436,00 -231 905,00 - - - -7 531,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -187 090,00 -180 796,00 - - - -6 294,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -37 519,00 -36 437,00 - - - -1 082,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 972,00 -2 817,00 - - - -155,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 919,00 -8 919,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -2 583,00 -2 583,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -284,00 -284,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -69,00 -69,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 240 348,00 232 817,00 - - - 7 531,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 415,00 180 121,00 - - - 6 294,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 404,00 36 322,00 - - - 1 082,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 956,00 2 801,00 - - - 155,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 556,00 8 556,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 804,00 1 804,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 2 583,00 2 583,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 277,00 277,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 284,00 284,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 62,00 62,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7,00 7,00 - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -5 986,00 - - - - -5 986,00 - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E -5 986,00 - - - - -5 986,00 - - -

Urząd Miasta -53 102,00 - - - - -53 102,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -26 258,00 - - - - -26 258,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -6 686,00 - - - - -6 686,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 514,00 - - - - -4 514,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -644,00 - - - - -644,00 - - -

Sygnatura: 04013021601192907102

Id: 3A2BE890-D2F9-4384-89D4-E6689C42C09D. Podpisany Strona 31



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4260 Zakup energii -15 000,00 - - - - -15 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 47 116,00 - - - - 47 116,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 258,00 - - - - 26 258,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 514,00 - - - - 4 514,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 644,00 - - - - 644,00 - - -

4260 Zakup energii 15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 - - - - 700,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 806,00 806,00 - - - - - - -

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka E 806,00 806,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 203,00 -196,00 - - - -1 007,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 005,00 -164,00 - - - -841,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -173,00 -28,00 - - - -145,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -25,00 -4,00 - - - -21,00 - - -

jednostki systemu oświaty 2 009,00 1 002,00 - - - 1 007,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 680,00 839,00 - - - 841,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288,00 143,00 - - - 145,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 41,00 20,00 - - - 21,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 23 307,00 - - - - 23 307,00 - - -

Mały uczeń - Pierwsza Klasa E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -56 551,00 - - - - -56 551,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -47 425,00 - - - - -47 425,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -8 292,00 - - - - -8 292,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -834,00 - - - - -834,00 - - -

jednostki systemu oświaty 56 551,00 - - - - 56 551,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 425,00 - - - - 47 425,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 292,00 - - - - 8 292,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 834,00 - - - - 834,00 - - -

Prowadzenie publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych E 8 810,00 - - - - 8 810,00 - - -

Urząd Miasta -70 431,00 - - - - -70 431,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -48 610,00 - - - - -48 610,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -8 355,00 - - - - -8 355,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 191,00 - - - - -1 191,00 - - -

4260 Zakup energii -10 707,00 - - - - -10 707,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -450,00 - - - - -450,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 118,00 - - - - -1 118,00 - - -

Sygnatura: 04023021601192907102

Id: 3A2BE890-D2F9-4384-89D4-E6689C42C09D. Podpisany Strona 32



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty 79 241,00 - - - - 79 241,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 610,00 - - - - 48 610,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 355,00 - - - - 8 355,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 191,00 - - - - 1 191,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 8 472,00 - - - - 8 472,00 - - -

4260 Zakup energii 10 707,00 - - - - 10 707,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 - - - - 450,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 118,00 - - - - 1 118,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - - - - 300,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 38,00 - - - - 38,00 - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 14 497,00 - - - - 14 497,00 - - -

jednostki systemu oświaty 14 497,00 - - - - 14 497,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 497,00 - - - - 14 497,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -11 824,00 - - - - -11 824,00 - - -

Prowadzenie publicznych placówek wychowania pozaszkolnego E -2 824,00 - - - - -2 824,00 - - -

Urząd Miasta -28 861,00 - - - - -28 861,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -21 762,00 - - - - -21 762,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 741,00 - - - - -3 741,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -534,00 - - - - -534,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -2 824,00 - - - - -2 824,00 - - -

jednostki systemu oświaty 26 037,00 - - - - 26 037,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 762,00 - - - - 21 762,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 741,00 - - - - 3 741,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 534,00 - - - - 534,00 - - -

Udzielanie dotacji dla niepublicznych placówek wychowania pozaszkolnego E -9 000,00 - - - - -9 000,00 - - -

Urząd Miasta -9 000,00 - - - - -9 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -9 000,00 - - - - -9 000,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 451 565,00 - - - - 451 565,00 - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E 107 062,00 - - - - 107 062,00 - - -

Urząd Miasta -187 630,00 - - - - -187 630,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -155,00 - - - - -155,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -143 978,00 - - - - -143 978,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -23 233,00 - - - - -23 233,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -4 044,00 - - - - -4 044,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 220,00 - - - - -6 220,00 - - -

4260 Zakup energii -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

Sygnatura: 04033021601192907102

Id: 3A2BE890-D2F9-4384-89D4-E6689C42C09D. Podpisany Strona 33



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty 294 692,00 - - - - 294 692,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 155,00 - - - - 155,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 978,00 - - - - 143 978,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 233,00 - - - - 23 233,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 044,00 - - - - 4 044,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00 - - - - 115 000,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 718,00 - - - - -1 718,00 - - -

4260 Zakup energii 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

Udzielanie dotacji dla niepublicznych internatów i burs szkolnych E 359 000,00 - - - - 359 000,00 - - -

Urząd Miasta 359 000,00 - - - - 359 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 359 000,00 - - - - 359 000,00 - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E -14 497,00 - - - - -14 497,00 - - -

Urząd Miasta -40 000,00 - - - - -40 000,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -40 000,00 - - - - -40 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 25 503,00 - - - - 25 503,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 503,00 - - - - 25 503,00 - - -

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży - - - - - - - - -

Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 2 832,00 2 832,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 832,00 2 832,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -2 832,00 -2 832,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 832,00 -2 832,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów E 0,00 0,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -67 541,46 -67 541,46 - - - - - - -

3260 Inne formy pomocy dla uczniów -67 541,46 -67 541,46 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 67 541,46 67 541,46 - - - - - - -

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 67 541,46 67 541,46 - - - - - - -

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 6 220,00 - - - - 6 220,00 - - -

Prowadzenie publicznego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego E 6 220,00 - - - - 6 220,00 - - -

jednostki systemu oświaty 6 220,00 - - - - 6 220,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 220,00 - - - - 6 220,00 - - -

Sygnatura: 04043021601192907102

Id: 3A2BE890-D2F9-4384-89D4-E6689C42C09D. Podpisany Strona 34



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznego Młodzieżowego Ośrodka  Wychowawczego E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -14 099,00 - - - - -14 099,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -11 784,00 - - - - -11 784,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 026,00 - - - - -2 026,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -289,00 - - - - -289,00 - - -

jednostki systemu oświaty 14 099,00 - - - - 14 099,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 784,00 - - - - 11 784,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 026,00 - - - - 2 026,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 289,00 - - - - 289,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 238,00 - - - - -2 238,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -552,00 - - - - -552,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 790,00 - - - - 790,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii -150 000,00 - - - - -150 000,00 - - -

Prowadzenie publicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -38 279,00 - - - - -38 279,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -21 766,00 - - - - -21 766,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 742,00 - - - - -3 742,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -533,00 - - - - -533,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 100,00 - - - - -1 100,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -11 138,00 - - - - -11 138,00 - - -

jednostki systemu oświaty 38 279,00 - - - - 38 279,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 766,00 - - - - 21 766,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 742,00 - - - - 3 742,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 533,00 - - - - 533,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 - - - - 1 300,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 - - - - 9 000,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 1 938,00 - - - - 1 938,00 - - -

Udzielanie dotacji dla niepublicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E -150 000,00 - - - - -150 000,00 - - -

Urząd Miasta -150 000,00 - - - - -150 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -150 000,00 - - - - -150 000,00 - - -

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -3 664,00 - - - - -3 664,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -3 664,00 - - - - -3 664,00 - - -

Sygnatura: 04053021601192907102

Id: 3A2BE890-D2F9-4384-89D4-E6689C42C09D. Podpisany Strona 35



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty 3 664,00 - - - - 3 664,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 664,00 - - - - 3 664,00 - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

Sport dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych K - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00 3 100,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 6 900,00 6 900,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - - - - - - - - -

Miejski program edukacji morskiej K - - - - - - - - -

Urząd Miasta -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Sport dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych K - - - - - - - - -

Urząd Miasta -62 023,00 -62 023,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe -8 050,00 -8 050,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 600,00 -8 600,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -45 373,00 -45 373,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 62 023,00 62 023,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 8 050,00 8 050,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 600,00 8 600,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 45 373,00 45 373,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 138 135,00 -214 497,44 0,00 - - 352 632,44 0,00 - -

Sygnatura: 04063021601192907102

Id: 3A2BE890-D2F9-4384-89D4-E6689C42C09D. Podpisany Strona 36



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Organizacyjny
750 Administracja publiczna 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie stanowisk pracy Z 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro ds. Organizacji Pozarządowych
750 Administracja publiczna 57 900,00 20 545,00 - - - 37 355,00 - - -

75095 Pozostała działalność 57 900,00 20 545,00 - - - 37 355,00 - - -

Komunikacja społeczna S 20 545,00 20 545,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 20 545,00 20 545,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 250,00 250,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 295,00 20 295,00 - - - - - - -

Współpraca z organizacjami  pozarządowymi S 37 355,00 - - - - 37 355,00 - - -

Urząd Miasta 37 355,00 - - - - 37 355,00 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

7 900,00 - - - - 7 900,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 - - - - 16 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 13 455,00 - - - - 13 455,00 - - -

758 Różne rozliczenia -9 900,00 - - - - -9 900,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -9 900,00 - - - - -9 900,00 - - -

Rezerwa celowa na realizację zadań własnych zlecanych organizacjom 
pozarządowym

S
-9 900,00 - - - - -9 900,00 - - -

Urząd Miasta -9 900,00 - - - - -9 900,00 - - -

4810 Rezerwy -9 900,00 - - - - -9 900,00 - - -

Sygnatura: 04073021601192907102

Id: 3A2BE890-D2F9-4384-89D4-E6689C42C09D. Podpisany Strona 37



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

92195 Pozostała działalność 7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

Współpraca z organizacjami  pozarządowymi S 7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

Urząd Miasta 7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

BIURO DS. ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI 55 000,00 20 545,00 - - - 34 455,00 - - -

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

Centrum Żeglarskie K - - - - - - - - -

Centrum Żeglarskie - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -153 474,00 -153 474,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1,00 -1,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -53 141,00 -53 141,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -16 115,00 -16 115,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 12 500,00 12 500,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 170,00 2 170,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 680,00 65 680,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 46 251,00 46 251,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 619,00 2 619,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 58 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -489,00 -489,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 55 000,00 55 000,00 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - - - - - - - - -

Morski Szczecin P - - - - - - - - -

Centrum Żeglarskie - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 04083021601192907102

Id: 3A2BE890-D2F9-4384-89D4-E6689C42C09D. Podpisany Strona 38



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna -55 000,00 -55 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -55 000,00 -55 000,00 - - - - - - -

Analizy z zakresu doradztwa podatkowego/finansowego Z -55 000,00 -55 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -55 000,00 -55 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -55 000,00 -55 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -55 000,00 -55 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - - - - - - - - -

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury -9 286,00 -9 286,00 - - - - - - -

Utrzymanie pomników, tablic pamiątkowych i akcentów rzeźbiarskich 
stanowiących powojenny dorobek Miasta

D
-9 286,00 -9 286,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -9 286,00 -9 286,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 286,00 -9 286,00 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 9 286,00 9 286,00 - - - - - - -

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami D 9 286,00 9 286,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 9 286,00 9 286,00 - - - - - - -

4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 9 286,00 9 286,00 - - - - - - -

BIURO MIEJSKIEGO KONSERWATORA ZABYTKÓW
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

Odszkodowania, renty i koszty procesowe F 5 500,00 5 500,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 5 500,00 5 500,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 5 500,00 5 500,00 - - - - - - -

Sygnatura: 04093021601192907102

Id: 3A2BE890-D2F9-4384-89D4-E6689C42C09D. Podpisany Strona 39



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Opracowanie dokumentacji odtworzeniowej budynków M -250 000,00 -250 000,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych -250 000,00 -250 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -250 000,00 -250 000,00 - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M 244 500,00 244 500,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 244 500,00 244 500,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -5 500,00 -5 500,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych
801 Oświata i wychowanie -138 135,00 -138 135,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja -138 135,00 -138 135,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -138 135,00 -138 135,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -138 135,00 -138 135,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -138 135,00 -138 135,00 - - - - - - -

BIURO INWESTYCJI I REMONTÓW OŚWIATOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI -138 135,00 -138 135,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 -149 282,44 0,00 - - 149 282,44 0,00 - -

Sygnatura: 04004021601192907102

Id: 3A2BE890-D2F9-4384-89D4-E6689C42C09D. Podpisany Strona 40




